
Dz.U./S S135
15/07/2022
386344-2022-PL

1 / 8

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:386344-2022:TEXT:PL:HTML

Polska-Gdańsk: Usługi finansowe i ubezpieczeniowe
2022/S 135-386344

Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia

Wyniki postępowania

Usługi

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: Pomorski Fundusz Rozwoju Sp. z o.o.
Adres pocztowy: ul. Straganiarska 24-27
Miejscowość: Gdańsk
Kod NUTS: PL63 Pomorskie
Kod pocztowy: 80-837
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Marzena Bielińska
E-mail: zp@pfr.pomorskie.eu 
Adresy internetowe:
Główny adres: https://pfr.pomorskie.eu/

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Podmiot prawa publicznego

I.5) Główny przedmiot działalności
Sprawy gospodarcze i finansowe

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Wybór Pośredników Finansowych w celu wdrożenia i zarządzania Instrumentem Finansowym „Pożyczka na 
Odbudowę Biznesu”
Numer referencyjny: PFR/1/2022

II.1.2) Główny kod CPV
66000000 Usługi finansowe i ubezpieczeniowe

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Usługi

II.1.4) Krótki opis:
1.Przedmiotem zamówienia jest świadczenie usług, polegających na wdrożeniu i zarządzaniu przez 
wybranych w niniejszym postępowaniu wykonawców (zwanych również „Pośrednikami Finansowymi” lub 
„PF”) Instrumentem Finansowym „Pożyczka na Odbudowę Biznesu”, do którego zamawiający wniesie wkład 
finansowy ze środków Funduszu Funduszy , z którego udzielane będą Jednostkowe Pożyczki oraz który będzie 

15/07/2022 S135
https://ted.europa.eu/TED

1 / 8

mailto:zp@pfr.pomorskie.eu
https://pfr.pomorskie.eu/


Dz.U./S S135
15/07/2022
386344-2022-PL

2 / 8

podlegał zwrotowi do zamawiającego na warunkach określonych w Projektowanych Postanowieniach Umowy 
(dalej również: „Umowa Operacyjna” „Umowa”) które stanowią załącznik nr 4 do SWZ.
2.Parametry udzielanych przez wykonawcę Jednostkowych Pożyczek zostały określone w „Metryce Instrumentu 
Finansowego” stanowiącej załącznik nr 2 do Umowy Operacyjnej.

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: tak

II.1.7) Całkowita wartość zamówienia (bez VAT)
Wartość bez VAT: 516 000.00 PLN

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Wybór Pośredników Finansowych w celu wdrożenia i zarządzania Instrumentem Finansowym „Pożyczka na 
Odbudowę Biznesu” część I
Część nr: 1

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
66000000 Usługi finansowe i ubezpieczeniowe

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL63 Pomorskie

II.2.4) Opis zamówienia:
1.Przedmiotem zamówienia jest świadczenie usług, polegających na wdrożeniu i zarządzaniu przez 
wybranych w niniejszym postępowaniu wykonawców (zwanych również „Pośrednikami Finansowymi” lub 
„PF”) Instrumentem Finansowym „Pożyczka na Odbudowę Biznesu”, do którego zamawiający wniesie wkład 
finansowy ze środków Funduszu Funduszy, z którego udzielane będą Jednostkowe Pożyczki oraz który będzie 
podlegał zwrotowi do zamawiającego na warunkach określonych w Projektowanych Postanowieniach Umowy 
(dalej również: „Umowa Operacyjna” „Umowa”) które stanowią zał. nr 4 do SWZ. 2.Parametry udzielanych przez 
wykonawcę Jednostkowych Pożyczek zostały określone w „Metryce Instrumentu Finansowego” stanowiącej zał. 
nr 2 do Umowy Operacyjnej.
3.Zadanie będące przedmiotem niniejszego zamówienia może być świadczone wyłącznie w odniesieniu 
do przedsięwzięć rozwojowych lub inwestycyjnych, określonych w „Metryce Instrumentu Finansowego”, 
realizowanych na terenie województwa pomorskiego przez Ostatecznych Odbiorców spełniających wymogi 
określone w „Metryce Instrumentu Finansowego”.
4. Każdej części zamówienia przypisana została odpowiednia pula środków stanowiących Wkład Funduszu 
Funduszy do Instrumentu Finansowego.
5.Wkład finansowy ze środków Funduszu Funduszy przypisany do każdej z dwóch części stanowi odrębną 
część zamówienia, tj.: Część I (zamówienie podstawowe)- obejmuje świadczenie przez wykonawcę zadania 
wdrożenia i zarządzania Instrumentem Finansowym, polegającego w szczególności na utworzeniu Instrumentu 
Finansowego „Pożyczka na Odbudowę Biznesu” oraz udzieleniu i rozliczeniu co najmniej 25 unikatowym 
Ostatecznym Odbiorcom Jednostkowych Pożyczek o parametrach określonych w „Metryce Instrumentu 
Finansowego” w łącznej wysokości 10 000 000 zł z wkładu finansowego wniesionego z Funduszu Funduszy 
(bez Prawa Opcji), przez zamawiającego do utworzonego Instrumentu Finansowego (Limit Instrumentu 
Finansowego ), przy czym co najmniej 40% Limitu Instrumentu Finansowego należy wypłacić na rzecz 
Ostatecznych Odbiorców do połowy Okresu Budowy Portfela.
6.Zamawiający ma prawo do obniżenia Limitu Instrumentu Finansowego określonego w ust. 5 powyżej o 
maksymalnie 50% w ramach każdej części zamówienia, jednakże nie więcej niż do wysokości łącznej wartości 
zawartych Umów Inwestycyjnych, jeżeli: 1)tempo budowy Portfela Pożyczek, liczone jako stosunek stopnia 
wykorzystania Limitu Instrumentu Finansowego (zawarte Umowy Inwestycyjne) do upływu Okresu Budowy 

15/07/2022 S135
https://ted.europa.eu/TED

2 / 8



Dz.U./S S135
15/07/2022
386344-2022-PL

3 / 8

Portfela, będzie wynosiło, z zastrzeżeniem zdania następnego, w jakimkolwiek momencie Okresu Budowy 
Portfela mniej niż 50%. Powyższe nie ma zastosowania dla pierwszych 3 miesięcy Okresu Budowy Portfela, lub
2) Pośrednik Finansowy nie wypłacił na rzecz Ostatecznych Odbiorców przed upływem połowy Okresu Budowy 
Portfela co najmniej 40% wartości Limitu Instrumentu Finansowego.
7.Zamawiający może skorzystać z prawa o którym mowa w ust. 6 powyżej w terminie do 28 lutego 2023 r. po 
zajściu którejkolwiek z przesłanek określonych w ust. 6 powyżej.
8.Skorzystanie z prawa o którym mowa w ust. 6 powyżej jest tożsame z odmową wypłaty przez zamawiającego 
Transz, które łącznie z dotychczas wniesionym Wkładem Funduszu Funduszy przekroczyłyby obniżony Limit 
Instrumentu Finansowego, niezależnie od terminu złożenia odpowiadającego im Wniosku o Wypłatę Transzy. W 
przypadku gdy kwota Wkładu Funduszu Funduszy będzie większa niż obniżony Limit Instrumentu Finansowego 
Pośrednik Finansowy będzie zobowiązany do zwrotu nadwyżki.
9.Szczegółowy zakres przedmiotu zamówienia został określony w Projektowanych postanowieniach umowy

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium jakości - Nazwa: Liczba wspartych Ostatecznych Odbiorców realizujących Inwestycje w obszarze 
preferowanym / Waga: 20
Kryterium kosztu - Nazwa: Cena / Waga: 80

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: tak
Opis opcji:
1.Zamawiający w ramach każdej części zamówienia przewiduje możliwość zastosowania Prawa Opcji 
na zasadach określonych w Umowie Operacyjnej. Prawo Opcji jest uprawnieniem, a nie zobowiązaniem 
zamawiającego, przy czym:
1) Wysokość środków udostępnianych wykonawcy w ramach Prawa Opcji wynosi do 50% wysokości 
podstawowego zamówienia dla każdej z części. Jednostkowe Pożyczki udzielane przez wykonawcę ze środków 
udostępnionych na podstawie Prawa Opcji będą udzielane w oparciu o zasady zawarte w „Metryce Instrumentu 
Finansowego” (załącznik nr 2 do Umowy Operacyjnej), stosowane do podstawowej części zamówienia.
2) Zamawiający ma prawo do skorzystania z Prawa Opcji w terminie do 31 marca 2023 r. w przypadku, gdy 
spełnione zostaną przesłanki wskazane szczegółowo w § 14 Umowy Operacyjnej.
3) W przypadku skorzystania przez zamawiającego z Prawa Opcji, niezależnie od kwoty Dodatkowego Wkładu 
Funduszu Funduszy, Okres Budowy Portfela zostanie wydłużony do dnia 31 października 2023 r.
4) Wynagrodzenie wykonawcy z tytułu realizacji Umowy Operacyjnej w części dotyczącej Prawa Opcji, 
naliczone zostanie według stawki procentowej określonej przez wykonawcę w Ofercie.
5) W przypadku skorzystania przez zamawiającego z Prawa Opcji, jeżeli nie zaznaczono tego inaczej, 
wszystkie postanowienia Umowy Operacyjnej uznaje się za wiążące również w stosunku do Dodatkowego 
Wkładu Funduszu Funduszy wnoszonego do Instrumentów Finansowych.
6) Skorzystanie z Prawa Opcji w części albo w całości jest zastrzeżone do wyłącznej decyzji zamawiającego, 
przy czym zamawiający przy jej podejmowaniu weźmie pod uwagę opinię wykonawcy. Nieskorzystanie przez 

15/07/2022 S135
https://ted.europa.eu/TED

3 / 8



Dz.U./S S135
15/07/2022
386344-2022-PL

4 / 8

zamawiającego z Prawa Opcji nie rodzi po stronie wykonawcy jakichkolwiek roszczeń, w szczególności 
odszkodowawczych.
2. W przypadku skorzystania z prawa opcji termin wykonania zamówienia: do 31 października 2034 r.,
3.Termin wykonania zamówienia: do 31 października 2034 r., przy czym termin realizacji zamówienia 
podstawowego - do 31 sierpnia 2034 r. z zastrzeżeniem ust. 2, przy założeniu, że:
1) Okres Budowy Portfela – rozpoczyna się w dniu zawarcia Umowy Operacyjnej (w którym to dniu 
zamawiający udostępnia wykonawcy Limit Instrumentu Finansowego) i trwa nie dłużej niż do 31 sierpnia 2023 
r., a w przypadku skorzystania z Prawa Opcji do dnia 31 października 2023 r.;
2) Okres Wygaszania Portfela – rozpoczyna się w dniu podpisania pierwszej Umowy Inwestycyjnej i trwa nie 
dłużej niż 84 miesiące od dnia zakończenia Okresu Budowy Portfela;
3) Okres Dochodzenia Wierzytelności – rozpoczyna się od dnia, w którym nastąpiło wypowiedzenie 
jakiejkolwiek Umowy Inwestycyjnej i trwa nie dłużej niż 36 miesięcy od dnia zakończenia Okresu Wygaszania 
Portfela;
4) Okres Rozliczenia Umowy – rozpoczyna się od dnia zakończenia Okresu Dochodzenia Wierzytelności i trwa 
nie dłużej niż 12 miesięcy;
4. W przypadku, gdy po zakończeniu Okresu Dochodzenia Wierzytelności jakiekolwiek Umowa Inwestycyjna 
będzie w procesie windykacji, wszelkie niezbędne czynności do prawidłowej i profesjonalnej obsługi tej 
wierzytelności oraz inne czynności, w szczególności sprawozdawczość oraz przechowywanie dokumentów, 
które ze względu na swój cel wykonywane będą do dnia spłaty ostatniej udzielonej Jednostkowej Pożyczki, 
chyba że w zakresie poszczególnych czynności wskazanych w Umowie Operacyjnej określono inne terminy.

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: tak
Numer identyfikacyjny projektu:
zamówienie finansowane jest ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach 
Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Pomorskiego na lata 2014-2020, Oś Priorytetowa 13 
Odbudowa i odporność gospodarki (REACT-EU).

II.2.14) Informacje dodatkowe

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Wybór Pośredników Finansowych w celu wdrożenia i zarządzania Instrumentem Finansowym „Pożyczka na 
Odbudowę Biznesu” część II
Część nr: 2

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
66000000 Usługi finansowe i ubezpieczeniowe

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL63 Pomorskie

II.2.4) Opis zamówienia:
1.Przedmiotem zamówienia jest świadczenie usług, polegających na wdrożeniu i zarządzaniu przez 
wybranych w niniejszym postępowaniu wykonawców (zwanych również „Pośrednikami Finansowymi” lub 
„PF”) Instrumentem Finansowym „Pożyczka na Odbudowę Biznesu”, do którego zamawiający wniesie wkład 
finansowy ze środków Funduszu Funduszy, z którego udzielane będą Jednostkowe Pożyczki oraz który będzie 
podlegał zwrotowi do zamawiającego na warunkach określonych w Projektowanych Postanowieniach Umowy 
(dalej również: „Umowa Operacyjna” „Umowa”) które stanowią zał. nr 4 do SWZ. 2.Parametry udzielanych przez 

15/07/2022 S135
https://ted.europa.eu/TED

4 / 8



Dz.U./S S135
15/07/2022
386344-2022-PL

5 / 8

wykonawcę Jednostkowych Pożyczek zostały określone w „Metryce Instrumentu Finansowego” stanowiącej zał. 
nr 2 do Umowy Operacyjnej.
3.Zadanie będące przedmiotem niniejszego zamówienia może być świadczone wyłącznie w odniesieniu 
do przedsięwzięć rozwojowych lub inwestycyjnych, określonych w „Metryce Instrumentu Finansowego”, 
realizowanych na terenie województwa pomorskiego przez Ostatecznych Odbiorców spełniających wymogi 
określone w „Metryce Instrumentu Finansowego”.
4. Każdej części zamówienia przypisana została odpowiednia pula środków stanowiących Wkład Funduszu 
Funduszy do Instrumentu Finansowego.
5.Wkład finansowy ze środków Funduszu Funduszy przypisany do każdej z dwóch części stanowi odrębną 
część zamówienia, tj.: Część II (zamówienie podstawowe)- obejmuje świadczenie przez wykonawcę zadania 
wdrożenia i zarządzania Instrumentem Finansowym, polegającego w szczególności na utworzeniu Instrumentu 
Finansowego „Pożyczka na Odbudowę Biznesu” oraz udzieleniu i rozliczeniu co najmniej 25 unikatowym 
Ostatecznym Odbiorcom Jednostkowych Pożyczek o parametrach określonych w „Metryce Instrumentu 
Finansowego” w łącznej wysokości 10 000 000 zł z wkładu finansowego wniesionego z Funduszu Funduszy 
(bez Prawa Opcji), przez zamawiającego do utworzonego Instrumentu Finansowego (Limit Instrumentu 
Finansowego ), przy czym co najmniej 40% Limitu Instrumentu Finansowego należy wypłacić na rzecz 
Ostatecznych Odbiorców do połowy Okresu Budowy Portfela.
6.Zamawiający ma prawo do obniżenia Limitu Instrumentu Finansowego określonego w ust. 5 powyżej o 
maksymalnie 50% w ramach każdej części zamówienia, jednakże nie więcej niż do wysokości łącznej wartości 
zawartych Umów Inwestycyjnych, jeżeli: 1)tempo budowy Portfela Pożyczek, liczone jako stosunek stopnia 
wykorzystania Limitu Instrumentu Finansowego (zawarte Umowy Inwestycyjne) do upływu Okresu Budowy 
Portfela, będzie wynosiło, z zastrzeżeniem zdania następnego, w jakimkolwiek momencie Okresu Budowy 
Portfela mniej niż 50%. Powyższe nie ma zastosowania dla pierwszych 3 miesięcy Okresu Budowy Portfela, lub
2) Pośrednik Finansowy nie wypłacił na rzecz Ostatecznych Odbiorców przed upływem połowy Okresu Budowy 
Portfela co najmniej 40% wartości Limitu Instrumentu Finansowego.
7.Zamawiający może skorzystać z prawa o którym mowa w ust. 6 powyżej w terminie do 28 lutego 2023 r. po 
zajściu którejkolwiek z przesłanek określonych w ust. 6 powyżej.
8.Skorzystanie z prawa o którym mowa w ust. 6 powyżej jest tożsame z odmową wypłaty przez zamawiającego 
Transz, które łącznie z dotychczas wniesionym Wkładem Funduszu Funduszy przekroczyłyby obniżony Limit 
Instrumentu Finansowego, niezależnie od terminu złożenia odpowiadającego im Wniosku o Wypłatę Transzy. W 
przypadku gdy kwota Wkładu Funduszu Funduszy będzie większa niż obniżony Limit Instrumentu Finansowego 
Pośrednik Finansowy będzie zobowiązany do zwrotu nadwyżki.
9.Szczegółowy zakres przedmiotu zamówienia został określony w Projektowanych postanowieniach umowy

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium jakości - Nazwa: Liczba wspartych Ostatecznych Odbiorców realizujących Inwestycje w obszarze 
preferowanym / Waga: 20
Kryterium kosztu - Nazwa: Cena / Waga: 80

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: tak
Opis opcji:
1.Zamawiający w ramach każdej części zamówienia przewiduje możliwość zastosowania Prawa Opcji 
na zasadach określonych w Umowie Operacyjnej. Prawo Opcji jest uprawnieniem, a nie zobowiązaniem 
zamawiającego, przy czym:
1) Wysokość środków udostępnianych wykonawcy w ramach Prawa Opcji wynosi do 50% wysokości 
podstawowego zamówienia dla każdej z części. Jednostkowe Pożyczki udzielane przez wykonawcę ze środków 

15/07/2022 S135
https://ted.europa.eu/TED

5 / 8



Dz.U./S S135
15/07/2022
386344-2022-PL

6 / 8

udostępnionych na podstawie Prawa Opcji będą udzielane w oparciu o zasady zawarte w „Metryce Instrumentu 
Finansowego” (załącznik nr 2 do Umowy Operacyjnej), stosowane do podstawowej części zamówienia.
2) Zamawiający ma prawo do skorzystania z Prawa Opcji w terminie do 31 marca 2023 r. w przypadku, gdy 
spełnione zostaną przesłanki wskazane szczegółowo w § 14 Umowy Operacyjnej.
3) W przypadku skorzystania przez zamawiającego z Prawa Opcji, niezależnie od kwoty Dodatkowego Wkładu 
Funduszu Funduszy, Okres Budowy Portfela zostanie wydłużony do dnia 31 października 2023 r.
4) Wynagrodzenie wykonawcy z tytułu realizacji Umowy Operacyjnej w części dotyczącej Prawa Opcji, 
naliczone zostanie według stawki procentowej określonej przez wykonawcę w Ofercie.
5) W przypadku skorzystania przez zamawiającego z Prawa Opcji, jeżeli nie zaznaczono tego inaczej, 
wszystkie postanowienia Umowy Operacyjnej uznaje się za wiążące również w stosunku do Dodatkowego 
Wkładu Funduszu Funduszy wnoszonego do Instrumentów Finansowych.
6) Skorzystanie z Prawa Opcji w części albo w całości jest zastrzeżone do wyłącznej decyzji zamawiającego, 
przy czym zamawiający przy jej podejmowaniu weźmie pod uwagę opinię wykonawcy. Nieskorzystanie przez 
zamawiającego z Prawa Opcji nie rodzi po stronie wykonawcy jakichkolwiek roszczeń, w szczególności 
odszkodowawczych.
2. W przypadku skorzystania z prawa opcji termin wykonania zamówienia: do 31 października 2034 r.,
3.Termin wykonania zamówienia: do 31 października 2034 r., przy czym termin realizacji zamówienia 
podstawowego - do 31 sierpnia 2034 r. z zastrzeżeniem ust. 2, przy założeniu, że:
1) Okres Budowy Portfela – rozpoczyna się w dniu zawarcia Umowy Operacyjnej (w którym to dniu 
zamawiający udostępnia wykonawcy Limit Instrumentu Finansowego) i trwa nie dłużej niż do 31 sierpnia 2023 
r., a w przypadku skorzystania z Prawa Opcji do dnia 31 października 2023 r.;
2) Okres Wygaszania Portfela – rozpoczyna się w dniu podpisania pierwszej Umowy Inwestycyjnej i trwa nie 
dłużej niż 84 miesiące od dnia zakończenia Okresu Budowy Portfela;
3) Okres Dochodzenia Wierzytelności – rozpoczyna się od dnia, w którym nastąpiło wypowiedzenie 
jakiejkolwiek Umowy Inwestycyjnej i trwa nie dłużej niż 36 miesięcy od dnia zakończenia Okresu Wygaszania 
Portfela;
4) Okres Rozliczenia Umowy – rozpoczyna się od dnia zakończenia Okresu Dochodzenia Wierzytelności i trwa 
nie dłużej niż 12 miesięcy;
4. W przypadku, gdy po zakończeniu Okresu Dochodzenia Wierzytelności jakiekolwiek Umowa Inwestycyjna 
będzie w procesie windykacji, wszelkie niezbędne czynności do prawidłowej i profesjonalnej obsługi tej 
wierzytelności oraz inne czynności, w szczególności sprawozdawczość oraz przechowywanie dokumentów, 
które ze względu na swój cel wykonywane będą do dnia spłaty ostatniej udzielonej Jednostkowej Pożyczki, 
chyba że w zakresie poszczególnych czynności wskazanych w Umowie Operacyjnej określono inne terminy.

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: tak
Numer identyfikacyjny projektu:
zamówienie finansowane jest ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach 
Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Pomorskiego na lata 2014-2020, Oś Priorytetowa 13 
Odbudowa i odporność gospodarki (REACT-EU).

II.2.14) Informacje dodatkowe

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

15/07/2022 S135
https://ted.europa.eu/TED

6 / 8



Dz.U./S S135
15/07/2022
386344-2022-PL

7 / 8

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.1) Poprzednia publikacja dotycząca przedmiotowego postępowania
Numer ogłoszenia w Dz.Urz. UE – OJ/S: 2022/S 071-189070

IV.2.8) Informacje o zakończeniu dynamicznego systemu zakupów

IV.2.9) Informacje o zakończeniu zaproszenia do ubiegania się o zamówienie w postaci wstępnego ogłoszenia 
informacyjnego

Sekcja V: Udzielenie zamówienia
Część nr: 1

Nazwa:
Wybór Pośredników Finansowych w celu wdrożenia i zarządzania Instrumentem Finansowym „Pożyczka na 
Odbudowę Biznesu” część I

Zamówienie/zamówienie na część zostaje udzielone: tak

V.2) Udzielenie zamówienia

V.2.1) Data zawarcia umowy:
08/07/2022

V.2.2) Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 4
Liczba ofert otrzymanych od MŚP: 1
Liczba ofert otrzymanych od oferentów z innych państw członkowskich UE: 0
Liczba ofert otrzymanych od oferentów z państw niebędących członkami UE: 0
Liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną: 4
Zamówienie zostało udzielone grupie wykonawców: nie

V.2.3) Nazwa i adres wykonawcy
Oficjalna nazwa: Pomorski Fundusz Pożyczkowy Sp. z o.o.
Krajowy numer identyfikacyjny: NIP 5832878483
Adres pocztowy: ul. Szara 32-33,
Miejscowość: Gdańsk
Kod NUTS: PL63 Pomorskie
Kod pocztowy: 80-116
Państwo: Polska
E-mail: biuro@pfp.gda.pl 
Adres internetowy: https://www.pfp.gda.pl/
Wykonawcą jest MŚP: nie

V.2.4) Informacje na temat wartości zamówienia/części (bez VAT)
Początkowa szacunkowa całkowita wartość zamówienia/części: 1 200 000.00 PLN
Całkowita końcowa wartość umowy/części: 516 000.00 PLN

V.2.5) Informacje na temat podwykonawstwa

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.3) Informacje dodatkowe:

15/07/2022 S135
https://ted.europa.eu/TED

7 / 8

https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:189070-2022:TEXT:PL:HTML
mailto:biuro@pfp.gda.pl
https://www.pfp.gda.pl/


Dz.U./S S135
15/07/2022
386344-2022-PL

8 / 8

W sekcji V.2.2) w informacji o ofertach zamawiający wskazał, że otrzymał 1 ofertę od MŚP. Zamawiający 
wskazuje, że wykonawca, który jest MŚP złożył ofertę wspólnie z innym wykonawcą, który jest dużym 
przedsiębiorcą. Łącznie złożono 4 oferty.
W sekcji V.2.4) Informacje na temat wartości zamówienia/części (bez VAT), zamawiający podał łączną wartość 
umowy tj. ( zamówienie podstawowe 344 000,00 zł + zamówienie w ramach prawa opcji 172 000,00 zł, co 
łącznie wynosi 516 000,00 zł).

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul. Postępu 17A
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587801
Faks:  +48 224587800
Adres internetowy: http://www.uzp.gov.pl

VI.4.2) Organ odpowiedzialny za procedury mediacyjne
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul. Postępu 17A
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587801
Faks:  +48 224587800
Adres internetowy: http://www.uzp.gov.pl

VI.4.3) Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:
W prowadzonym postępowaniu mają zastosowanie przepisy zawarte w dziale IX
ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2021 r., poz. 1129 ze zm.).– „Środki ochrony prawnej”

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul. Postępu 17A
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
Adres internetowy: http://www.uzp.gov.pl

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
12/07/2022

15/07/2022 S135
https://ted.europa.eu/TED

8 / 8

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
http://www.uzp.gov.pl
mailto:odwolania@uzp.gov.pl
http://www.uzp.gov.pl
http://www.uzp.gov.pl

